

Nauczycielskie Stowarzyszenie
Sportu, Rekreacji i Turystyki
"FANACTIVE"
28-340 Sędziszów, ul. T. Kościuszki 7
NIP: 6562296428, Regon: 260303383

OSO
2020-01-13
✓

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



0278496

Data wpiz ywu: 2020-01-10

Nr: PP. 208. 2020

Przyjdź dz :Renata Marczevska
Wydział Organizacyjny i Spraw Pracowni
Zadz dz cznikdz w:0

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Sędziszów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie miasta Sędziszów

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nauczycielskie Stowarzyszenie Sportu, Rekreacji i Turystyki „FANACTIVE”, ul. T. Kościuszki 7, 28-340 Sędziszów, KRS 0000330730
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wioletta Jaros – Prezes Stowarzyszenia tel. 608496147 lawiolka@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Narty! Ale frajda!” – zimowa eskapada sportowa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.02.2020r.	Data zakończenia	31.03.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Zadanie publiczne ma na celu rozbudzić wśród młodych ludzi zamiłowanie do uczestnictwa w szeroko pojętej kulturze fizycznej. Skierowane jest do dzieci i młodzieży szkolnej gminy Sędziszów i okolic. Planowany jest udział 35 uczestników, którzy w ramach realizacji zadań programowych będą uczyć się oraz doskonalić jazdę na nartach i snowboardzie na pobliskich stokach narciarskich, wezmą udział w rozgrywkach sportowych prowadzonych na hali sportowej, w zajęciach tanecznych oraz różnego			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rodzaju zajęciach warsztatowych. Miejscem realizacji zadania jest Ośrodek wypoczynkowy „Zawojka” w Zawoi, woj. Małopolskie. Opieka nad dziećmi i młodzieżą oraz obsługa instruktorska jazdy na nartach prowadzona będzie na zasadzie wolontariatu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie aktywnego wypoczynku, zdrowego trybu życia, dalekiego od używek i narkotyków, przeciwdziałanie zjawiskom patologii społecznej. Kształtowanie nawyków aktywności ruchowej w czasie wolnym od zajęć szkolnych. Wskazywanie zdrowotnych aspektów czynnego wypoczynku poprzez udział w organizowanych zajęciach sportowo-rekreacyjnych, z elementami współzawodnictwa i sprawiedliwej rywalizacji. Kształtowanie właściwych postaw koleżeńskich i rozwijanie pozytywnych więzi grupowych.	Wzrost zainteresowania kulturą fizyczną wśród dzieci i młodzieży, aktywnym wypoczynkiem z dala od używek i narkotyków. Stworzenie warunków dla dzieci i młodzieży posiadającej predyspozycje do uprawiania różnych dyscyplin sportowych. Zaktywizowanie młodego pokolenia do uczestnictwa w sporcie, rekreacji sportowej	Dziennik zajęć, sprawozdania, prasa, Internet
Upowszechnianie sportów zimowych wśród dzieci i młodzieży oraz ich popularyzacja, jako dyscypliny sportu „nie tylko dla bogaczy”.	Wzrost zainteresowania uprawianiem sportów zimowych. Nabycie umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie	
Popularyzacja krajoznawstwa, środowiska przyrodniczego i dziedzictwa kulturowego regionu beskidzkiego.	Wzrost zainteresowania krajoznawstwem, środowiskiem przyrodniczym i dziedzictwem kulturowym Polski.	
Promocja gminy Sędziszów jako mecenasa działań związanych z rozpowszechnianiem szeroko pojętej kultury fizycznej.	Wzrost promocji gminy Sędziszów jako mecenasa działań związanych z rozpowszechnianiem szeroko pojętej kultury fizycznej. Zwiększenie ilości imprez sportowo-rekreacyjnych z udziałem dzieci i młodzieży ze wszystkich obszarów gminy Sędziszów	

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Członkowie Stowarzyszenia „FANACTIVE” od wielu lat są animatorami wielu akcji nakierowanych na potrzeby dzieci i młodzieży gminy Sędziszów i gmin ościennych. Podejmowane przez Stowarzyszenie działania skupiają się wokół idei sportu, rekreacji, turystyki i wypoczynku. Stowarzyszenie organizuje od 2009 roku wypoczynek letni i zimowy dla dzieci i młodzieży szkolnej oraz imprezy sportowe, rekreacyjne i turystyczne. W imprezach tych bierze udział każdego roku ponad 200 dzieci i młodzieży. Od 2010 roku stowarzyszenie organizuje wypoczynek zimowy dla dzieci i młodzieży szkolnej pn. : Akcja „Zima w dechę” – 6-7 dniowe Zimowisko - „Narty! – Ale frajda!”. W roku 2019 była 10 edycja tej imprezy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport autokarowy	3 000,00	3 000,00	-
2.	Koszt 2	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

